EDITAL Nº 04/2024- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

Divulga inscrições deferidas e indeferidas
e dá outras providências.

O Município de Salete, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, Senhora Solange
Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Concurso Público,
nomeada pelo Decreto nº 024/2024, tendo em vista o disposto no item 2.20 do Edital n° 01/2024, e
segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do concurso público, torna público a
relação preliminar de inscrições deferidas e indeferidas , conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos

candidatos, em cada cargo;

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos

respectivos protocolos de inscrição;

3. Resta indeferida a condição de portador de deficiência, para o candidato inscrito sob nº 5906,

em face a não entrega de Laudo médico conforme item 03.01 do edital nº 001/2024. Quanto a

condição especial para realização da prova não houve solicitação para candidato com inscrição

deferida.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes

deverá impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2024. Somente

estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida (item 2.20.2 do

edital);

5. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 28/04/2024. Os locais e horários das

provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado no dia

25/04/2024, após a análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Salete - SC, 22 de abril de 2024.

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING
Prefeita Municipal

Juliana Tenfen

Presidente da Comissão do Concurso Público
Decreto nº 024/2024

ANEXO I

Lista Geral - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(conforme item 01 do presente edital)

Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5445 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO ***.456.132-**

5443 ADRIANA WARMELING ***.517.639-**

5984 ALICE DUSMANN ***.373.739-**

6505 AMANDA CRISTINA DALLMANN ***.937.259-**

6115 AMIR GUILHERME ROSA DE SOUZA ***.223.819-**

5448 ANA CLAUDIA SIEWERT SCHUVEDLER ***.617.109-**

5444 ANA JÉSSICA PEREIRA DE SOUSA ***.386.907-**

5451 ANDRÉA REGINA LUIZ ***.340.379-**

5456 ANDREIA FICAGNA ***.921.179-**

6083 ANDREZA FERREIRA RIBEIRO ***.214.530-**

5569 ARIANI ERKMANN ***.903.219-**

5721 ARNESIO CANDIDO ***.044.529-**

5860 BRUNA KRAMBECK BÖGER ***.209.579-**

5807 BRUNO NEUBER ***.961.339-**

6196 CAMILE EDUARDA MANRICH ***.558.129-**

5453 CAMILY CRISTINA SCHMITZ ***.901.739-**

6406 CARLA BEATRIZ ZALASKO ZORECK ***.665.339-**

6530 CARLOS NORILER PANDINI ***.814.199-**

6521 CLÉZAR IONCECK ***.215.849-**

5732 CRISLAINE FELIPPI ***.027.189-**

5437 DANIELLY PIVATO ABITANTE ***.930.119-**

5438 DEBORA NAYARA SANTOS SIMAS COSTA ***.698.802-**

6529 DOGLAS VEBER ***.100.059-**

5446 EDINÉIA CIRICO ***.761.339-**

5766 EDUARDO ANTONIO RODE ***.941.929-**

5997 EMÍLIA ELZA STOLF ***.279.579-**

5454 ÉRICA CRISTINA MORATELLI ***.157.929-**

5787 ERVIN BRANDT ***.617.979-**

6570 FABIANA DIAS ***.583.979-**

6242 FABIO KNIESS ***.132.479-**

5986 FERNANDA CRISTINA KRUGER ***.361.679-**

5912 FRANCIANI APARECIDA KNIESS ***.724.379-**

5911 FRANCINEIDI KNIESS ***.139.079-**

5455 GABRIELA ZESCHAU DAY ***.102.459-**

6327 GUSTAVO GILMAR WECK ALBANO ***.687.879-**

5736 HÉLIO JOSÉ HESS ***.627.979-**

5467 JANAINA APARECIDA SCHMITZ ***.533.089-**

6419 JEAN LUCAS CORREA ***.615.509-**

6556 JESSICA ACACIA MANARIN SCHIMIEGUEL ***.604.059-**

5995 JÉSSICA CRISTINA CIPRIANI ***.776.519-**

6031 JOSIANE MARIA CAPSTRANO ***.079.069-**

6022 JOSIMAR PEREIRA ***.793.059-**

6557 JULIANA SANDRI ***.515.079-**

5932 JUSARA FELIZARI HARBS ***.740.849-**

6060 JUSSARA ESSER ALVES FERREIRA ***.639.749-**

5450 JUSSARA MOREIRA PAZ BILK ***.307.629-**

6562 KARINA DUESSMANN ***.297.219-**

5658 KARINE ORTHMANN GANZALA ***.309.759-**

5488 LEANDRO DE SOUZA LIMA ***.772.758-**

6448 LEANDRO MILHIORINI ***.729.509-**

5956 LINEA MARA FRANZOI ***.777.659-**

5464 LUCAS HOFFMANN HASS ***.537.529-**

5928 LUCAS KLEINSCHMIDT ***.742.739-**

5904 LUIZ ROBERTO SARDANHA ***.166.539-**

5694 MATEUS PIERRI STRINGARI PETERS ***.740.469-**

6307 MAYKON JACKSON HARBS ***.920.209-**

6252 MICHELI DOS SANTOS ***.364.959-**

6199 MICHELI REMENIUK ***.561.269-**

5728 NEUMA ANDERLE FELIZARI ***.495.249-**

6066 NINA BONNEMASOU PEIXOTO ***.792.169-**

5716 PAOLA CIPRIANI ***.669.349-**

5740 PAULO ANDRÉ DA SILVA JÚNIOR ***.525.769-**

6157 PEDRO ARTHUR JAQUIA ***.958.369-**

5458 PLÍNIO GOMES DE ARAÚJO ***.482.852-**

5906 RAFAEL BÖGER ***.755.199-**

6543 RAFAELA DAROLT VIEIRA ***.203.289-**

5763 RITA DE KASSIA BRAZ SALGADO ***.241.219-**

5452 RODRIGO NAZARIO ***.119.289-**

5609 STEPHANO DEAN PESSOA LINS ***.108.362-**

6558 TAINARA ODERDENGE SARDANHA ***.717.629-**

5899 TATIANE LOCKS ***.107.569-**

5795 TERESA CRISTINA BUSE ***.890.739-**

6508 VANESSA DAIANE FIDELIS NEVES ***.104.909-**

6148 VIVIAN PESSOA DE QUEIROZ ***.265.122-**

6364 WAGNER HONORATO ***.745.799-**

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5737 DANIEL DOS SANTOS FIGUEREDO ***.666.809-**

5757 EDUARDO MAURO VICENTE ***.990.479-**

5567 GIOVANE CHAGAS DA SILVA ***.538.329-**

5442 MARLENE SCHMIDT SCHLICKMANN ***.291.329-**

5439 NATÁLIA REGINA DE BORBA ***.773.179-**

5441 PAOLA BORTOLATTO ***.122.449-**

6260 ROSANA NAIR EBELE ROZZA ***.482.249-**

Vigia

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5895 ADEMIR STEFFENS ***.000.629-**

6392 AISLAN RUAN SCHMIDT SCHNEIDER ***.786.259-**

6037 CAMILA PEREIRA ***.799.089-**

6111 ELIANE NUNRBERG ***.369.469-**

6338 LUIS SERGIO HRYCKIV ***.286.999-**

5498 MARCELO ALVES DA SILVA ***.540.999-**

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 do edital nº 01/2024:

Agente Administrativo

Nº INSC CPF Parcial

5628 ***.616.739-**

6099 ***.269.159-**

6054 ***.570.479-**

6526 ***.010.579-**

6191 ***.415.559-**

6029 ***.742.048-**

5440 ***.937.389-**

5709 ***.575.270-**

6128 ***.450.719-**

5570 ***.162.453-**

5761 ***.803.649-**

6555 ***.072.039-**

5582 ***.301.719-**

6188 ***.764.919-**

6076 ***.046.589-**

5449 ***.563.189-**

5798 ***.604.859-**

Psicólogo

Nº INSC CPF Parcial

6195 ***.915.859-**

6277 ***.525.459-**

5703 ***.824.069-**

6408 ***.655.899-**

5649 ***.264.492-**

5844 ***.634.599-**

Vigia

Nº INSC CPF Parcial

6004 ***.139.329-**